vel qualitercumque excoluntur : &:

etiam de illis poffefsionibus, de quibus

aliquis haétenùs percepit, necnon de

hortis, virgultis,& pifcationibus fuis,

& de fuorum animalium nutrimentis,

finguli veftrum omninò fervetisimmu

nes : contradictores per cenfuram ec

clefiafticam, appellatione poftpofita.

*

confideratione nonnullorum, R

*** -
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compeſcendo , invocato ad hoc , ſf

opus fuerit , auxilio brachij fæcula

ris : quibuſcumque Conftitutionibus,

Apoſtolicis Ordinationibus, & alijs

in contrarium editis, etiam juramen

to, confirmatione Apoftolica , vel qua

cumque firmitate alia roboratis, non

obftantibus.

4. Nulli ergo omninò hominum Ii

ceat hanc paginam noftræ voluntatis,

& concefsionis infringere , vel ei aufii

temerario contraire. Siquis autem hoc

attentare præſumpſerit, indignationem

Omnipotentis Dei , & Beatorum Pe

tri , & Pauli Apoftolorum ejus fe nove

rit incurfurum. Datum Romæ apud

Sanétam Mariam Majorem, nono Ka

lendas O&tobris , Pontificatus noftri

anno feptimo.

Concordat prout, ºft in authenti

co tranſumpto.

SCRIPTURA XXXVIII.

Nulla perſona ad Monaſteria, ſeu Dig

mitates Abbatiales Ordinis Cjfcrcien/is

promoveatur , feu ad illa , vel ad illas

per Conventus , aut alios diéii Ordinis

Superiores admitti valeat , ni/î prius

/àltem per integrum annum in di&io Or

dine probata fuerit, &• in eo pro

fefiionem regularem emi

- ferit.

1E點 Epitcopus, Servis
- С

Dec.

rvorum Dei. Ad perpe- 13.an.
tuam rei memoriam. -

2 Meditatio cordis noftri afsidua

ad hoc vigilat & intendit , ut Regula

res Ordines, & loca Religionis titulo

infignita, proutilla indigeret confpici

mus, ad ftatum falubrem & debitum

reducantur, ne (quod abfit) Apoftolicæ

proviſionis deſtituta ſuffragio, deſola

tionis ſubjaceant detrimentò. Exhibi

ta fiquidem Nobis pro parte dileċti fi

lij Joannis Abbatis Monafterij Cifter

cienfis , Cabilonenfis Dioecefis petitio

continebat , quod cùm fæpè ad plera

que Monateria Citercienis Ordinis,

&eorum Abbatiales Dignitates, non

nulli de plerifque mundi partibus, Or

dinum diverforum profefsi, & quan

doque Clerici ſaculares ordinamenta,

laudabiles conſiletudines , & ſtatuta,

âC

1438.
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ac regularem difciplinam diâi Ordinis

ignorantes, promoveri contingar, prop

tcr quos taliter promotos,ftatutorum

hujufmodi ignaros , fecundùm illa vi

vere, vel eorum fubditos ad vivendum

inſtruere non valentes , gravia non